СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
29 июня 2017 года                 г. Минеральные Воды                      №430

О внесении изменений в Положение об Управлении общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года № 20
В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2017 года № 410 «О рассмотрении протеста Минераловодского межрайонного прокурора на решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2017 года № 400 «О внесении изменений  в Положение об управлении общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года № 20», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года № 20, следующее изменение:

1.1. В п. 3.1.9. слова «по решению вопросов местного значения» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского
округа Ставропольского края

  А.А. Зубач